■ 寸法図　ORB-AH-***-B*4
銘板側
WORLD CHANGE Series  ORB-AH
Ｌ２（mm）
Ｌ１（mm）
L： ロ－タ幅（mm）
サイズ
１39.7
9４．7
13.7
080
１43.1
9８．1
１７．１
100
１47.6
102.6
２１．６
125
１53.8
108.8
２７．８
160
160.3
115.3
３４．３
200
168.9
123.9
４２．９
250
176.7
131.7
５０．７
290
179.8
１34.8
５３．８
315
195.1
１50.1
６９．１
390
本図は、改善のため予告なく変更する場合があります。
（単位：mm）
世界標準仕様
２－Ｇ １/２　Ｏリングポート
■ポート形状
９５
４４
４－φ１２．８
□１３３．４
Ｐ．Ｃ
．Ｄ．１
４７
．６
１９
－
０
．１
３
　０
φ
１
０
７
．９
５
φ
１
０
５
．４
φ
９
5
.3
４６．５
３０
６．４ ３．３
５
５４
５
．２
５
４
Ｇ １/４　Ｏリングポート
外部ドレンポート
８
Ｌ２
２３．２Ｌ１
２
５
．４
１
２
Ｌ
－
０
．１
４
　０
φ
１
２
０
■ 形式表示
フランジ形状：
4 ボルトフランジ（4等分）
ORB -ＡH -200 - B ① 4 ②
ORB-AH
NOP ORBMARK® Motor WORLD CHANGE Series
オーブマーク®モータ　ワールドチェンジ・シリーズ
② ポート形状
無記号：  G 1/2　Ｏリングポート
C： Rc 1/2
Ｃ2： 50.8ｍｍ　Ｒｃ 3/4
形式表示の①②を以下からご選択ください。
1： 最高圧力及び最高トルクでの運転は、６秒以内でご使用ください。
2： 推奨作動油は、ＩＳＯ ＶＧ32相当の清浄な油を使用してください。
3： φ１”のシャフトは出力トルク２８０Ｎ・ｍ以下でのご使用をお勧めします。
　  280Ｎ・ｍ以上ではスプラインシャフト・φ32シャフト等の使用を推奨します。
4： 入力の最高圧力は、30.9MPa以下にしてください。
5： 許容背圧は7MPaですが、１．８MPa以上になる場合、シールの寿命を長持ちさせる為、ドレン配管が必要です。
6： ΔPは有効差圧を示します。
① シャフト形状
（詳細：ORB-AH-07ページ）
J： φ32 シャフト　幅10 キー
A： φ32 シャフト　幅10（旧JIS） キー
B： φ１-１/４” インボリュートスプラインシャフト
C： φ１-１/４” テーパーシャフト（低形ナット）　幅7.96 キー
D： φ１-１/４” シャフト　幅7.96 キー
E： φ１” シャフト　幅6.35 キー
F： φ１-１/４” テーパーシャフト（高形ナット）　幅7.96 キー
S： SAE6B スプラインシャフト
１
６
２
．５ １５ﾟ
　０
＋０．１φ２２．６
１
２
２
．５
１５ﾟφ１５．６ 0
+0.1
回転方向
Ｂ Ａ
サイズシリーズ記号オーブマークモータ
O
R
B
-A
H
O
R
B
-A
H
■ 仕 様
理論押しのけ
容量
（cm3/rev）
定格回転数
（min-1）
定格流量
（ℓ/min）
定格出力
トルク
（N･m）
最高出力
トルク
（N･m）
定格圧力
ΔP
（MPa）
最高圧力
ΔP
（MPa）
モータ質量（kg）
080 78 846 68 235 343 21.0 30.9 15.2
100 97 690 69 288 384 21.0 28.0 15.4
125 123 552 70 365 476 21.0 28.0 15.6
160 158 460 75 449 588 21.0 28.0 16.0
200 195 373 75 551 717 21.0 28.0 16.1
290 288 253 75 737 834 20.0 23.0
7
（注：5）
17.2
250 244 298 75 680 821 21.0 26.0 16.8
315 306 238 75 744 848 19.0 22.0 17.4
410 410 177 75 774 884 14.5 16.0 17.9
390 393 185 75 767 874 15.0 16.5 18.2
最大流量
（ℓ/min）
68
87
95
95
95
95
95
95
95
95
16.2
B10/B20 B30/B40
16.4
16.7
17.0
17.1
18.3
17.8
18.4
19.0
19.2
サイズ
許容背圧
（MPa）
ORB-AH-03 ORB-AH-04